
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie GMINY WAŚNIÓW na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 2, art. 214 pkt.1, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w WAŚNIOWIE uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się następujących zmian  w zakresie planowanych wydatków 
budżetowych,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2025r. zmienia się treść załączników: 

- Nr 16 „Dotacje podmiotowe w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Nr 17 „Dotacje celowe w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi GMINY WAŚNIÓW. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2442



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu XIII/ 90  /2025

Data podjęcia 2025-06-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 27 481,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 481,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 519,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 519,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

7 519,00

801 Oświata i wychowanie -40 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92116 Biblioteki 5 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/  90  /2025 Rady Gminy w Waśniowie z dnia  26 czerwca 2025r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2442
______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/90/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2  3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 
Kultury  i Sportu w 
Waśniowie Realizacja zadań statutowych 510 000,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Waśniowie Realizacja zadań statutowych 190 000,00 

Razem  700 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

II.I Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 5.005.000,00 

1. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w Boleszynie 

1 700 000,00 

2. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Oddziału klas 
,,0"    w Boleszynie 

185 000,00 

3. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w Nowym 
Skoszynie 2.150.000,00 

4. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w  Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Prowadzenie Oddziału klas 
,,0"      w Nowym Skoszynie 

460.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2442



5. 801 80150 2590 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i 
młodzieży     w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

360.000,00 

6. 801 80150 2590 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i 
młodzieży     w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

150 000,00 

Razem 5.005.000,00 
Ogółem  5.705.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2442



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/90/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 
1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   
 na wydatki bieżące   

1. 600 60004 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie przewozów 
autobusowych  o charakterze 
użyteczności publicznej w 
zakresie  publicznego transportu 
zbiorowego w  liniach 
komunikacyjnych przebiegających 
przez Gminę Waśniów 
dofinansowywanych z Funduszu 
rozwoju przewozów 
autobusowych 2024-2025 

108 983,82 

2. 600 60014 2710 Powiat ostrowiecki 
Remont drogi powiatowej nr 
1597T Waśniów – Momina (2023-
2025) 

300 000,00 

3. 851 85154 2800 

Gminny Ośrodek Kultury  i 
Sportu w Waśniowie 

Na zadana wynikające z 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii i związane z 
działalnością profilaktyczną 
informacyjną, edukacyjną i 
szkoleniową skierowaną do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

60 000,00 

RAZEM 468 983,82 
 na wydatki majatkowe   

4. 010 01043 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania pn. 
”Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej  na terenie Gminy 
Waśniów - Budowa wodociągu w 
msc. Nowy Skoszyn, budowa 
instalacji fotowoltaicznej w 
pompowni Kowalkowice 

50 0000,00 

5. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 
Rozbudowa   drogi  powiatowej  
nr   0646T   od km 3+591 do km 
4+591 w msc. Kowalkowice, gm. 
Waśniów (2023-2025) 

600.000,00 

6. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1606T w msc. 
Śnieżkowice – poprawa 
bezpieczeństwa (2023-2025). 

135 730,50 

7. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania  pn. 
"Rowerem po Górach 
Świętokrzyskich – budowa i 
oznakowanie ścieżek rowerowych 
na terenie ZGGŚ" (2023-2025) 

15 500,00 

8. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Opracowanie Strategii Rozwoju 
Obszaru Strategicznej Interwencji 
Góry Świętokrzyskie na lata 2022-

5 454,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2442



2030 

9. 851 85111 6300 Powiat ostrowiecki 

Zakup łóżek, szafek i taboretów 
dla Oddziału Urologicznego i 
Oddziału Chirurgicznego 
Wielospecjalistycznego Szpitala w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

22 605,00 

RAZEM 829.290,05 
 Razem dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 298 273,87 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0 
    na wydatki bieżące   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Waśniowie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego 
strażaków    OSP 

3 000,00 

2. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Witosławicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego 
strażaków    OSP 

3 000,00 

3. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Garbaczu 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego 
strażaków    OSP 

2 000,00 

4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mominie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego 
strażaków    OSP 

3 000,00 

5. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grzegorzowicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego 
strażaków    OSP 

2 000,00 

 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Witosławicach 

Dofinansowanie do  zakupu  
węży   hydraulicznych   do   
ratownictwa   technicznego  

7 519,00 

6. 852 85230 2360 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Pozyskiwanie artykułów 
żywnościowych dla najuboższych 

mieszkańców Gminy Waśniów 
6.000,00 

RAZEM 26 519,00 
    na wydatki majatkowe   

7. 630 63095 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Witosławicach 

Dofinansowanie operacji 
współfinansowanej ze środków 

PROW  pn. "Budowa placu zabaw 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

w msc. Witosławice " 

200.000,00 

8. 921 92120 6570 

Parafia Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Waśniowie ul. Rynek 30, 
27-425 Waśniów. 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków 
z  Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  pn. 
”Renowacja kościoła św. Piotra i 
Pawła w Waśniowie w zakresie   
wymiany stolarki okiennej” (2024  
- 2025) 

 243 540,00 

9. 921 92120 6570 

Parafia pod wezwaniem św. 
Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Mominie, 
Momina 17 a, 27-425 
Waśniów 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja 
kościoła w parafii pw. Św. 
Wojciecha w Mominie w 
zakresie   wymiany stolarki i 
ślusarki okiennej oraz wymiany 
instalacji elektrycznej i instalacji 
elektrycznej nagłośnienia  ” 
(2024-2025) 

 247 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2442



10. 921 92120 6570 

Parafia pod wezwaniem św. 
Jana Chrzciciela w 
Grzegorzowicach, 
Grzegorzowice 51, 27-425 
Waśniów 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków pn. ”Renowacja przy 
romańskim Kościele  w parafii 
pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Grzegorzowicach w zakresie   
przebudowy  muru oporowego 
przy parafii” (2024-2025) 

 260.000,00 

11. 900 90019 6230 

Osoby fizyczne posiadające 
nieruchomości na terenie 

Gminy Waśniów 
spełniające warunki 

określone w uchwale Nr 
XLIV/251/2018 Rady 

Gminy Waśniów z dnia 22 
lutego 2018r. 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na 
wymianie urządzenia grzewczego 
w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy 
Waśniów. 

30 000,00 

12. 900 90005 6230 

Osoby fizyczne 
kwalifikujące się do 
programu „Ciepłe 

mieszkanie”  z WFOŚiGW 
w Kielcach - zgodnie ze 
złozonymi wnioskami 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na 
termomodernizacji mieszkań w 
blokach  po byłym PGR w 
Mirogonowicach, Gmina 
Waśniów 

9 811,20 

    RAZEM  990 581,20 
 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 017 100,20 

 Ogółem  2 315 374,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2442


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-07-03T09:59:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




